Inscripción demanda 2019-----------------------------------------------------$ 20.700 
Certificado de tradición 2019--------------------------------------------------$ 16.800 
TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS -------------------------------------- $ 4.219.204 

Asciende la anterior liquidación de costas a la suma de CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS M/TE 
($4.219.204). 

MAYRA ORTEGA FAJARDO 
SECRETARIA 

Firmado Por:

Mayra Alejandra Ortega Fajardo

Secretaria

Juzgado Municipal

Civil 007

Barranquilla - Atlantico

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

[...]

Conforme a lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P., y de conformidad con las 
actuaciones anteriores, por ser procedente, el Juzgado procede a ordenar lo 
siguiente cuando; 

RESUELVE 

1.-Apruébese la liquidación de costas en todas sus partes, la cual asciende a la 
suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 
CUATRO PESOS M/TE ($4.219.204). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 
DILMA ESTELA CHEDRAUI RANGEL 

JUEZ